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ボーリング柱状図
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ボーリング名 調査位置 北        緯

発  注  機  関 東        経調査期間

調 査 業 者 名 主任技師 現        場
代  理  人
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足利土木事務所　河川砂防部 2006-12-16 ～ 2007-03-09
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97.67 0.20 0.20 シルト混
り砂・表
土
(S-M/SF)

97.37 0.30 0.50

シルト混
り砂・盛
土互層
(S-M)

96.57 0.80 1.30

シルト混
り砂
(S-M)

95.57 1.00 2.30 有機質シ
ルト
(MO)

95.02 0.55 2.85 砂質シル
ト
(MS)

93.87 1.15 4.00

シルト
(M)

93.17 0.70 4.70

礫混りシ
ルト
(M-G)

92.17 1.00 5.70

礫混り砂
(S-G)

90.47 1.70 7.40

シルト混
り砂礫
(GS-M)
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シルト混じり砂に、φ1～2cmの亜
円礫が混じる。
φ1cm以下の円礫が混じり、多少
不均質。
全体にシルトが混じる細～中粒砂
。淘汰の良い砂からなる。

有機質な黒色シルト。細粒砂混じ
り。φ1～2cm程度の亜円礫を所々
含む。

細粒砂が混じるシルト。ほぼ均質
。含水少ない。

ほぼ均質なシルト。含水中位。

φ1cm程度の亜角礫が混じる褐色
シルト。最大礫径3cm。
[4.65]4.65～4.7m付近：黒色のマ
ンガンが薄層状に分布。
φ1cm程度の亜角礫が混じる中粒
砂。全体にシルト混じり。
[5.00]5.0m付近：黒色マンガン付
着。
[5.00]5.0～5.5m：ペネ試料は、砂
分少なく礫が多い。
全体にシルトが混じる砂礫。砂は
中～粗粒砂主体。礫は
φ0.5～1cmの亜角礫主体。最大礫
径3cm。
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